
（太枠の予定欄のみ記入してください。）

　入 所 日 

　請求方法

　支払方法

　　（振込の場合は手数料が必要です。）

◇申込教材・燃料　　

予　　定 実　　際

100

300

230

270

280

200

50

10

600

100

100

100

100

100

100

100

150

170

＊1　光の芸術は最大１２セット使えます。

※炊飯活動班編成の目安

活　動　名 材料・燃料名 単価（円）
数　　量　　（個）

金額（円）

【2025.4.1改定】　　　　教材等申込書・計算書

団 体 名 【一括 ・ 大人と子どもを分ける】

【　　現　 金　　・　　振　 込　　】

火おこし体験 １班の体験につき

やぐらづくり 1基につき

炊　飯　活　動
割　木（１束）

木　炭（１ｋｇ）

キャンプファイヤー

割　木（１束）※火床用に5束必要

灯　油（１．８ℓ）

トーチ

キャンドルのつどい ロウソク（１本）

光の芸術（※１） 1セット（ロウソク50本）

創作活動

竹ばし

ブンブンごま（竹）（木）

ペンダント

目玉っちキーホルダー

どんぐり松ぼっくり工作

森の写真立て

カレーライス 　 7～14名　※12班以内　 　　　　1束／1班　　

ストーンアート

オリジナル缶バッジ

葉っぱでスタンプエコバッグ

その他

　合　計（各活動の材料・燃料に関するもの）

活動名 班編成（最大） 割木 木炭

バーベキュー
　 2～6名　※12班以内　 　1束／1班　　 1kg／1班(ﾐﾆBBQｺﾝﾛ１台)

　 7～14名　※12班以内　 　1束／1班　　 ３kg／1班(BBQ台１台)

ホットサンド 2～6人　※１２班以内

煮込みうどん 　 5～10名　※12班以内　 1束／1班　　

ソロ炊飯 　30人以内　 ※2～3人1組可 1束／3～4人　　


