【2025.4.1改定】 教材等申込書•計算書

(太枠の予定欄のみ記入してください。)

	(2,4)1 - 3 /2 //4 - 2 //4 //4 //4 //4		
		入所日	
団体名		請求方法	【一括・大人と子どもを分ける】
		支払方法	【 現 金 ・ 振 込 】

(振込の場合は手数料が必要です。)

◇申込教材・燃料

活動名	材料·燃料名	単価(円)	数 量 (個)		△姤(Ⅲ)
			予 定	実 際	金額(円)
火おこし体験	1班の体験につき	100			
やぐらづくり	1基につき	300			
炊 飯 活 動	割 木(1束)	230			
M 以 伯 别	木 炭(1kg)	270			
	割 木(1束)※火床用に5束必要	280			
キャンプファイヤー	灯 油(1.80)	200			
	トーチ	50			
キャンドルのつどい	ロウソク(1本)	10			
光の芸術(※1)	1セット(ロウソク50本)	600			
	竹ばし	100			
	ブンブンごま(竹)(木)	100			
	ペンダント	100			
	目玉っちキーホルダー	100			
創作活動	どんぐり松ぼっくり工作	100			
	森の写真立て	100			
	ストーンアート	100			
	オリジナル缶バッジ	150			
	葉っぱでスタンプエコバッグ	170			
その他					
合 計(各	活動の材料・燃料に関するもの)				

^{*1} 光の芸術は最大12セット使えます。

※炊飯活動班編成の目安

活動名	班編成(最大)	割木	木炭	
カレーライス	7~14名 ※12班以内	1東/1班		
W. NH.	2~6名 ※12班以内	1東/1班	1kg/1班(ミニBBQコンロ1台)	
バーベキュー	7~14名 ※12班以内	1束/1班	3kg/1班(BBQ台1台)	
煮込みうどん	5~10名 ※12班以内	1束/1班		
ソロ炊飯	30人以内 ※2~3人1組可	1束/3~4人		
ホットサンド	2~6人 ※12班以内			